

Ove Raabjerg Larsen Tømrer og Snedker ApS
Marientystvej 45
7800 Skive

CVR-nummer 15116676

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/12 2017

Ove Raabjerg Larsen


Tømrer og snedker ApS

Ove Raabjerg Larsen

Dirigent

Marientystvej 45 7800 Skive
Telefon 97 51 24 81
Telefax 97 52 73 16

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ove Raabjerg Larsen Tømrer og Snedker ApS
Marienlystvej 45
7800 Skive

Telefon:	9751 2481
Hjemmeside:	www.orl.dk
E-mail:	orl@orl.dk
CVR-nummer:	15116676
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Ove Raabjerg Larsen

Pengeinstitut

Salling Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive tømrervirksomhed og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat DKK -158.188 anses af ledelsen som værende utilfredsstillende. Egenkapital pr. 30.06.2017 er DKK -757.023.

Selskabet har valgt ikke at aktivere et udskudt skatteaktiv idet det vurderes usikkert, hvornår aktivet ville kunne udnyttes.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Konkurrencesituationen har i regnskabsåret og i perioden efter regnskabsårets afslutning fortsat vist sig vanskelig.

Det er ledelsens vurdering, at der er og kan blive fremskaffet tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte og selskabets egenkapital kan blive reetableret ved egen indtjening og yderligere omkostningsreduktion.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	765.703	860
1	Personaleomkostninger	-857.352	-732
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.074	-25
	Resultat før finansielle poster	-97.723	102
	Indtægter af andre kapitalandele	6.120	0
	Finansielle omkostninger	-66.585	-91
	Årets resultat	-158.188	11
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-158.188	11
	Resultatdisponering i alt	-158.188	11

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Produktionsanlæg og maskiner	125.000	131
	Materielle anlægsaktiver	125.000	131
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.640	9
	Finansielle anlægsaktiver	14.640	9
	Anlægsaktiver i alt	139.640	140
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	378.800	370
	Varebeholdninger	378.800	370
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.119	86
	Igangværende arbejder for fremmed regning	422.272	888
	Tilgodehavender	703.391	975
	Omsætningsaktiver i alt	1.082.191	1.344
	Aktiver i alt	1.221.831	1.484

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-957.023	-799
2	Egenkapital i alt	-757.023	-599
	Kreditinstitutter	603.716	574
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.355	56
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.398	148
	Anden gæld	1.088.385	1.304
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.978.855	2.083
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.978.855	2.083
	Passiver i alt	1.221.831	1.484
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	724.709	626
Pensioner	79.778	64
Andre omkostninger til social sikring	44.915	24
Øvrige personaleomkostninger	7.950	18
Personaleomkostninger i alt	857.352	732
Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	3

2	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	-799	-599
	Årets resultat	0	-158	-158
	Egenkapital ultimo	200	-957	-757

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsrapporten efter principperne for fortsat drift. Selskabets ledelse forventer uændret kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår og forventer at kunne fremskaffe yderligere likviditet, hvis dette skulle blive nødvendigt. Ledelsen har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst løsøre pantebreve med nom. DKK 500.000 i produktionsanlæg og maskiner, der i årsrapporten er indregnet med DKK 125.000.

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadesløsbrev - virksomheds-pant på DKK 1.000.000 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder.

6 Nærtstående parter

Direktør Ove Raabjerg Larsen og Anny Toft Larsen, Marienlystvej 45, 7800 Skive har bestemmende indflydelse.

Selskabet har haft transaktioner med ovenstående i form af maskin- og husleje. Den årlig leje er på DKK 150.000.
